
 

                                                                                                                    APSTIPRINĀTS 

                                                                                                                    ar Valsts SIA “Rīgas Tūrisma un 

radošās      industrijas tehnikums”      

                                                                                                                    Valdes locekle - direktores 

                                                                                                     31.08.2020. rīkojumu Nr.1.8./147 

 

Ārpusstundu pasākumu plāns 2020. gada septembrim 

 
Nr. p. 

k. 
Pasākums Datums Laiks Kurss, grupa 

Vieta 
Atbildīgais 

1.  
Izglītojamo uzņemšana 

skolas dienesta viesnīcā 
31.08. 

9:00 – 

21:00 
1,2,3,4. kurss 

Dienesta 

viesnīca 

Rīga, 

Nīcgales iela 26; 

Preiļi, A.Paulāna 

iela 2A 

L. Ļevančuka 

I. Tomase 

J. Zabalujeva 

DV skolotāji 

2.  

Audzinātāja 

stunda ,,Jauns darba 

cēliens- jauni uzdevumi” 

01.09. 

 

10:00 

 

1. kurss 

Mācību kabineti 

Rīga, 

Nīcgales iela 26 

Grupu 

audzinātāji 

3.  

Audzinātāja 

stunda ,,Jauns darba 

cēliens- jauni uzdevumi” 

01.09. 

 

12:00 

 

2., 3., 4. 

kurss 

Mācību kabineti 

Rīga, 

Nīcgales iela 26; 

Marijas iela 4 

Grupu 

audzinātāji 

4.  
Zinību dienas svinīgais 

pasākums 
01.09. 10:00 1,2,3,4. kurss 

Preiļi, Sporta 

iela 1 

B.Podskočija 

Grupu 

audzinātāji 

5.  
1. kursa izglītojamo 

adaptācijas mēnesis 

01.09.-

30.09. 
 1. kurss 

Rīga, 

Preiļi  

 

1. kursa grupu 

audzinātāji 

B.Grāvīte 

I.Grīnberga 

Karjeras 

izglītības 

konsultanti 

6.  

Izglītojamo pieteikšanās 

interešu izglītības 

kolektīvos 

 

01.09. – 

10.09 

 

 1. – 4. kurss 

Info centri Rīga, 

Nīcgales iela 26 

un Marijas iela 4 

L. Ļevančuka 

Interešu 

izglītības 

kolektīvu 

pārstāvji 



7.  

Sapulce 1.kursa 

izglītojamajiem, kuri 

dzīvo dienesta viesnīcā 

02.09. 16:30 1.kurss 

Rīga, Nīcgales 

ielā 26, Aktu 

zāle 

L.Ļevančuka 

I. Tomase 

DV skolotāji 

8.  
Dienesta viesnīcas 

izglītojamo sanāksme 
02.09. 18:00 

Dienesta 

viesnīcā 

dzīvojošie  

izglītojamie 

Preiļi, A.Paulāna 

iela 2.a 
J.Zabalujeva 

9.  Ekskursija pa Preiļiem 
02.09. -

08.09. 
15:30 

1.kursa 

izglītojamie 

Preiļi Grupu 

audzinātāji 

10.  

Izglītojamo pašpārvaldes 

sanāksme 

 

 

02.09. 

10.09. 

17.09. 

24.09. 

17:00 

Izglītojamo 

padomes 

pārstāvji 

 

905.kab. 

Nīcgales iela 26 

 

L. Lielauza 

 

11.  

Dzejas dienas 

Starptautiskais dzejas 

festivāls “Dzeja dziedē” 

04.09.-

13.09. 

Skat. 

Dzejas 

dienas 

2020 

programm

u 

Izglītojamie 

 

Latviešu 

valodas 

skolotāji 

12.  
Izglītojamo pašpārvaldes 

sanāksme 
09.09. 15:30 

Grupu 

aktīvisti 

Preiļi, Sporta 

iela1, skolas zāle 
S.Grigale 

13.  
Piedalīšanās izstādē 

„Riga Food 2020” 

09.09.-

12.09. 

Pēc 

grafika 

 

 

Pārstāvji no 

nodaļām 

 

 

Starptautiskais 

izstāžu centrs 

Ķīpsalas iela 8 

D. Baltuseviča 

A. Apine 

I. E. Caune 

nodaļu 

vadītāji 

 

14.  
Izstādes „Riga Food 

2020” apmeklēšana 

09.09.-

12.09. 

Pēc 

grafika 

1.,2.,3.,4.kurs

s 

Starptautiskais 

izstāžu centrs 

Ķīpsalas iela 8 

Grupu 

audzinātāji 

 

15.  

Jauno profesionāļu 

meistarības konkurss 

Skills Latvia 2020 

prasmju konkurss 

“Mazumtirdzniecība” 

15.09. -

16.09. 
 

Pārstāvji no 

izglītības 

iestādēm 

Nīcgales ielā 26 

D.Baltuseviča 



16.  “Restorānu dienas” 

16.09. 

23.09. 

30.09. 

12:00 – 

15:30 

Ēdināšanas 

nodaļas 

izglītojamie 

Preiļi, Sporta 

ielā1 

skolas kafejnīcā 

I.Liepiņa 

A.Baškatova 

I.Proma 

I.Beča 

17.  
Budžeta stipendijas 

komisijas sēde 
17.09. 15:30 

Komisijas 

locekļi 

127.kab., 

Nīcgales ielā 26. 

A.Mētra 

L.Ļevančuka 

18.  

“TAUTUMEITAS” 

koncerts, meistarklase, 

sarunu šovs projektā 

VIVA Latvijai, projekta 

“Latvijas skolas soma” 

ietvaros 

17.09. 20:00 

Interesešu 

izglītības 

kolektīvu 

dalībnieki 

Lielā Ģilde, 

Amatu iela 6 
L.Ļevančuka 

Interešu 

izglītības 

kolektīvu 

vadītāji 

19.  
Lielā talka – labdarības 

talka Likteņdārzā 
19.09. 

no pl. 

10:30 

AWARD 

dalībnieki 

interesenti 

Likteņdārzs 

A.Homins 

20.  
Tehnikuma atbalsta 

grupas sanāksme 
21.09. 16:00 

I.Tomase 

B.Grāvīte 

I.Grīnberga 

DV skolotāji 

127.kab. 

Nīcgales iela 26 
L. Ļevančuka 

21.  

Audzinātāju 

stundas ,,Baltu vienības 

diena” 

21.09.-

25.09. 

Pēc stundu 

saraksta 
1,2,3,4. kurss 

Mācību 

kabinetos 
Grupu 

audzinātāji 

22.  Sporta diena 23.09. 9:00 1,2,3,4. kurss Preiļu parks J.Jaudzems 

23.  Grupu vecāko sapulce 29.09. 16:00 
Grupu 

vecākie 

Aktu zāle 

Nīcgales ielā 26 L.Ļevančuka 

24.  Grupu vecāko sapulce 30.09. 16:00 
Grupu 

vecākie 

306.kab. 

Marijas ielā4 L.Ļevančuka 

 

 

 

 

Direktores vietniece audzināšanas darbā                                                                   Ludmila Ļevančuka 

 

  


